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Cookiedeklaration 

Dit samtykke gælder for følgende domæner:  

norlipension.dk  

Hvad er en cookie? 

En cookie er en lille datafil, som bliver gemt på din computer, tablet eller mobiltelefon. En cookie er ikke et program, der 

kan indeholde skadelige programmer eller virus.  

Hjemmesidens brug af cookies  

Visse cookies er nødvendige for at få hjemmesiden til at fungere. Vi vil gerne tilbyde en overskuelig og brugervenlig 

hjemmeside med information og tilbud, som er relevante for dig. For at det kan lade sig gøre, indsamler vi ved hjælp af 

cookies oplysninger om, hvordan du og andre besøgende bruger hjemmesiden.  

Ved login anvender vi f.eks. cookies for at sikre, at der er brugt det rette brugernavn og password og for at identificere 

brugeren. Disse cookies anvender vi desuden til at se, om brugeren allerede er logget ind i for eksempel et andet vindue. 

De cookies, der knytter sig til login, er nødvendige for at hjemmesiden kan fungere.  

Til statistiske formål bruger vi cookies fra Google Analytics for at forbedre brugervenligheden på hjemmesiden. 

Oplysningerne benytter vi bl.a. til at få viden om, hvor mange besøgende der besøger hjemmesiden og om 

brugeradfærd. Vi kan bl.a. se, hvor de besøgende kommer fra, hvilke sider de besøger, og hvor længe de opholder sig 

på siderne. Det giver os en viden om, hvilke sider der fungerer, og hvilke sider vi bør forbedre.  

Vi inddeler cookies i følgende kategorier  

Nødvendige  

Nødvendige cookies hjælper med at gøre en hjemmeside brugbar ved at aktivere grundlæggende funktioner såsom 

sidenavigation og adgang til sikre områder af hjemmesiden. Hjemmesiden kan ikke fungere optimalt uden disse cookies.  

Funktionelle  

Funktionelle cookies gør det muligt at gemme oplysninger, der ændrer den måde hjemmesiden ser ud eller opfører sig 

på, f.eks. dit foretrukne sprog eller den region, som du befinder dig i.  

Statistiske  

Statistiske cookies hjælper hjemmesidens ejer med at forstå, hvordan besøgende interagerer med hjemmesiden ved at 

indsamle og rapportere oplysninger.  

Marketing  

Marketingcookies bruges til at spore besøgende på tværs af hjemmesider. Hensigten er at vise annoncer, der er 

relevante og engagerende for den enkelte bruger og dermed mere værdifulde for udgivere og tredjepartsannoncører.  

Uklassificerede  

Uklassificerede cookies er vi i færd med at klassificere sammen med udbyderne af de enkelte cookies.  

Hvor længe opbevares cookies?  

Det er varierende, hvor længe cookies opbevares på dit udstyr. Tiden regnes fra den seneste gang, du var inde på 

hjemmesiden. Efter udløb vil cookies automatisk blive slettet. Du kan se en fuldendt liste i cookiedeklarationen, som du 

finder ovenfor.  

Sådan ændrer du dine valg af cookies  

Du kan til enhver tid ændre dit valg af cookies ved at gå ind på cookiedeklarationen og ændre dine valg.  

Sådan afviser eller sletter du dine cookies  

Du kan altid afvise cookies på din computer, tablet eller telefon ved at ændre indstillingerne i din browser.  

Hvor du finder indstillingerne, afhænger af, hvilken browser du anvender. Du skal dog være opmærksom på, at hvis du 

gør det, er der mange funktioner og services, du ikke kan bruge, fordi de forudsætter, at hjemmesiden kan huske de 

valg, du foretager.  
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Sletning af cookies  

Du kan afvise brugen af cookies når som helst ved at ændre dine browserindstillinger. Husk, at hvis du bruger flere 

Internet-browsere, skal du slette cookies i dem alle.  

Har du spørgsmål?  

Har du kommentarer eller spørgsmål i forbindelse med vores information og/eller behandling af persondata, er du 

velkommen til at kontakte os.  

Selve deklarationen bliver opdateret hver måned af Cookie Information, og hvis du har spørgsmål til den, kan du skrive til 

info@cookieinformation.com.  

Denne hjemmeside er drevet og ejet af  

Norli Pension Livsforsikring A/S  

Midtermolen 1 

2100 København Ø 

 


